UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO CONSUMO

PROGRAMA DE MONITORIA

AVISO DE PRORROGAÇÃO

EDITAL Nº 01/2022 - SELEÇÃO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO CONSUMO

 A Comissão de Ensino, no uso de suas atribuições definidas no âmbito do Departamento de

Ciências do Consumo (DCC), em conformidade com as disposições contidas na Resolução do

CEPE/UFRPE Nº 526/2022, no Regimento Geral da Universidade Federal Rural de Pernambuco e no

Regimento Interno do Departamento de Ciências do Consumo – DCC torna público, para conhecimento

dos/as interessados/as, a prorrogação das inscrições para o Programa de Monitoria voluntária do

Departamento de Ciências do Consumo obedecendo ao seguinte cronograma:

                      5.2– Cronograma de Seleção:

Período de Inscrição 19/12/2022 a 03/02/2023

Análise do histórico escolar 06/02/2023

Homologação das Inscrições 07/02/2023
Prova teórica (escrita) 09 a 15/02/2023
Divulgação do resultado final (site da UFRPE) 17/02/2023

   Permanecem inalteradas as demais exigências do edital.

Recife,  19/01/2023

COMISSÃO DE ENSINO - DCC/UFRPE

Maria Alice Vasconcelos Rocha

SUBSTITUTA EVENTUAL DA DIREÇÃO DO DCC/UFRPE